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`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 18 lat i młodsi
13.11.2021 - 10:00 Wyniki
Punkty: WPSY 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 31.31 1060 S10
2. KONWIŃSKA Nikola 03 KSN Start Kalisz 46.63 370 S9
3. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz49.20 255 S9
4. FRĄCZEK-WARIAS Oliwia 04 IKS DSS Kraków 47.39 245 S10
5. WIEJAK Wiktoria 03 IKS AWF W-wa 48.99 116 S12
6. BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz59.45 65 S8

Grupa S8

1. BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz59.45 65 S8

Grupa S9

1. KONWIŃSKA Nikola 03 KSN Start Kalisz 46.63 370 S9
2. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz49.20 255 S9

Grupa S10

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 31.31 1060 S10
2. FRĄCZEK-WARIAS Oliwia 04 IKS DSS Kraków 47.39 245 S10

Grupa S12

1. WIEJAK Wiktoria 03 IKS AWF W-wa 48.99 116 S12

13 - 16 lat

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF W-wa 34.16 1069 S8
2. BIERNAT Kamila 05 Start Wrocław 32.66 1013 S10
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 32.79 1008 S10
4. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 33.32 987 S10
5. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 35.74 947 S9
6. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 35.86 870 S10
7. MAKSARA Julia 08 Start Katowice 40.86 686 S9
8. BŁOCZYŃSKA Patrycja 07 Szansa Start Gdańsk 43.15 556 S9
9. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 56.16 209 S7

10. GRUSZKA Marta 06 Start Katowice 50.77 132 S10
11. GĘBALA Justyna 08 Start Bielsko-Biała 54.95 52 S10
12. ZAŁUSKA Martyna 05 Start Wrocław 1:47.67 12 S3

Grupa S3

1. ZAŁUSKA Martyna 05 Start Wrocław 1:47.67 12 S3

Grupa S7

1. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 56.16 209 S7

Grupa S8

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF W-wa 34.16 1069 S8
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`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S9

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 35.74 947 S9
2. MAKSARA Julia 08 Start Katowice 40.86 686 S9
3. BŁOCZYŃSKA Patrycja 07 Szansa Start Gdańsk 43.15 556 S9

Grupa S10

1. BIERNAT Kamila 05 Start Wrocław 32.66 1013 S10
2. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 32.79 1008 S10
3. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 33.32 987 S10
4. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 35.86 870 S10
5. GRUSZKA Marta 06 Start Katowice 50.77 132 S10
6. GĘBALA Justyna 08 Start Bielsko-Biała 54.95 52 S10

12 lat i młodsi

1. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 54.06 182 S8
2. SOŁTYSIK Julia 11 Start Katowice 49.59 166 S10
3. NOSZCZYK Marika 10 Start Katowice 58.60 141 S7
4. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 51.73 61 S12
5. KNAP Michalina 09 GZSN Start Gorzów Wielkopolski57.04 30 S10
6. ZEMŁA Wiktoria 10 Start Bielsko-Biała 1:14.67 3 S7
7. NAPRUSZEWSKA Magdalena 11 KSN Start Kalisz 1:07.21 1 S10
8. SPARZYŃSKA Iga 09 Start Bielsko-Biała 1:41.56 S6

Grupa S6

1. SPARZYŃSKA Iga 09 Start Bielsko-Biała 1:41.56 S6

Grupa S7

1. NOSZCZYK Marika 10 Start Katowice 58.60 141 S7
2. ZEMŁA Wiktoria 10 Start Bielsko-Biała 1:14.67 3 S7

Grupa S8

1. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 54.06 182 S8

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Julia 11 Start Katowice 49.59 166 S10
2. KNAP Michalina 09 GZSN Start Gorzów Wielkopolski57.04 30 S10
3. NAPRUSZEWSKA Magdalena 11 KSN Start Kalisz 1:07.21 1 S10

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 51.73 61 S12


